UBND HUYỆN ĐỒNG PHÚ           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /QĐ-PGDĐT Đồng Phú, ngày      tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra chuyên môn

Trường Mầm non Tân Lợi

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết  định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của Ủy ban
nhân dân huyện Đồng Phú quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức  của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đồng Phú;

Căn  cứ  Công  văn  số  333/PGDĐT-GDMN  ngày  07/10/2020  của  Phòng
GD&ĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2020 –
2021;

Xét năng lực, phẩm chất cán bộ, giáo viên, yêu cầu công tác và theo đề nghị
của bộ phận chuyên môn Mầm non Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra chuyên môn Trường Mầm non Tân Lợi
gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Võ Trúc Quỳnh - Phó Trưởng phòng PGD&ĐT: Trưởng đoàn;

2. Bà Trần Thị Tuyết Hằng - Công chức Phòng GD&ĐT: Phó Trưởng đoàn;

3. Bà Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng Trường MN Thuận Phú: Thư ký;

4. Bà Trần Thị Mỹ Lý - Hiệu trưởng Trường MN Tân Lập: Thành viên;

5. Bà Lê Thị Mai - Phó Hiệu trưởng Trường MN Tân Lập: Thành viên;

6. Bà Bùi Thị Xinh - Phó Hiệu trưởng Trường MN Tân Tiến: Thành viên;

7. Bà Kiều Thị Hạnh - Phó Hiệu trưởng Trường MN Tân Phước: Thành viên;

8. Bà Quách Thị Hải Yến - Phó Hiệu trưởng Trường MN Tân Hòa: Thành viên;

9. Bà Trương Thị Hạnh - Phó Hiệu trưởng Trường MN Tân Hưng: Thành viên;

10. Bà Nguyễn Thị Thanh Thảo - Phó Hiệu trưởng Trường MN Tân Phú: Thành
viên;

11. Bà Nguyễn Thị Quỳnh - Phó Hiệu trưởng Trường MN Thuận Phú: Thành viên;

12. Bà Vũ Thị Hương - Phó Hiệu trưởng Trường MN Tân Phú: Thành viên;

13. Bà Cao Thị Hương - Giáo viên Trường MN Tân Phước: Thành viên;

14. Bà Chu Thị Điệp - Giáo viên Trường MN Tân Hưng: Thành viên.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ lập kế hoạch và kiểm tra chuyên môn
trường Mầm non Tân Lợi theo kế hoạch.

Thời gian làm việc của Đoàn bắt đầu từ 13 giờ 30 phút ngày 24/3/2021 đến
hết ngày 25/3/2021.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn Mầm non Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu
trưởng Trường Mầm non Tân Lợi, Hiệu trưởng các trường có liên quan và các ông,
bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:     TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;
- Lưu: VT, CMMN.

        Hoàng Thanh Sỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-19T13:59:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thanh Sỹ<hoangthanhsy.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-19T15:38:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-19T15:38:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-19T15:38:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!